81-01-2_第80回倫理委員要旨(案)_rev1.txt

第80回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

日時：令和7年8月19日(火)　15:00-16:40

場所：電気学会会議室＋オンライン

出席者：14名（事務局・含まず）

議事要旨

1.令和8 年全国大会シンポジウム提案について

　令和8 年全国大会シンポジウムの講演テーマ案について議論を行った。

2.令和8年中期アクションプランについて

　令和8年中期アクションプランについて審議を行った。

■次回開催予定

第81回倫理委員会

令和7年9月25日(木)10:00～12:00　会議室＋オンライン

- 1 -